201.
202.
204.
205.
206.
207.
209.
210.
213.

214.
228.

236.

237.

238.

240.

251.

252.
253.
254.
256.
262.

263.
264.

278.

286.
287.
288.
290.
291.

Pizza alle Pizzen mit Tomatensauce und Kése
Pizza Magherita

Pizza Salami"**

Pizza Salami mit frische Champignons"**

Pizza Salami mit Schinken und frische Champignons
Pizza Peperoniwurst mit Peperoni (scharf)

Pizza Vier Jahreszeiten mit Salami, Champignons, Schinken und Artischocken
Pizza Hawaii mit Ananas und Schinken"***

Pizza Tonno mit Thunfisch und Zwiebeln

Pizza Capricciosa mit Schinken, Peperoniwurst,

frische Champignons, Artischocken und Oliven®™’

Pizza Vegetariana frisches Gemlise

Pizza Indien-Village

Brokkoli, Paprika, Hdhnchenstreifen, scharf

1,234

Extra Wiinsche

Zwiebeln, Paprika, Oliven, Mais, scharfe Peperoni

frische Champignons, Ananas, Formfleischvorderschinken®
Peperoniwurst, Salami® Ei, Artischocken, Extra Kése, Kapern
Thunfisch, Sardellen

Salate Balsamico- oder Joghurtdressing

Insalatamista

Gemischter Salat, Eisberg Salat, Tomaten, Gurken und Zwiebel
Tomaten Salat

mit Zwiebeln

Tomaten Salat

mit Schafskdse und Zwiebeln

Insalata Italia

Eisberg Salat, Tomaten, Gurken, Schinken, Kése, Ei, Zwiebeln,
Oliven und Thunfisch’

Pasta
Spaghetti Napoli Tomatensauce

Spaghetti Bolognese Hackfleischsauce

Spaghetti Aglio Olio Perochini Knoblauch Peperoni (scharf)

Spaghetti Carbonara Schinken, Sahne und Ei*’

Spaghetti all’ ArrabiataTomatensauce, Oliven, Knoblauch und scharfe Peperoni
Tortellini alla Panna Sahnesauce mit Schinken®

Tortellini Bolognese Hackfleischsauce
Tortellini Indian Village Hackfleisch-Sahnesauce, fr. Champignons und Erbsen

Pasta al Forno

Tortellini Schinken frische Champignons, Sahnesauce und Kése iiberbacken®**’
Schnitzel Alle Schnitzel mit Salat, Kroketten oder Pommes

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel mit Rahmsauce

Schnitzel mit Jdgersauce

Schnitzel Hawaii mit Ananas und Schinken®’ (iberbacken

Schnitzel Bolognese mit Hackfleischsauce und Kése lberbacken

1,234

7,00 €
8,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
10,00 €
9,00 €
9,00 €
9,60 €

9,00 €
10,50 €

je 1,00 €
je 1,50 €
je 1,50 €
je 1,50 €

5,00 €
5,60 €

6,90 €

9,00 €

8,00 €

9,60 €
9,50 €
9,60 €
9,50 €
9,60 €

9,60 €
10,00 €

10,00 €

12,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €



