Pizza alle Pizzen mit Tomatensauce und Käse  201. Pizza Magherita  202. Pizza Salami <sup>1,3,4</sup> 204. Pizza Salami mit frische Champignons <sup>1,3,4</sup> 205. Pizza Salami mit Schinken und frische Champignons <sup>1,2,3,4</sup> 206. Pizza Peperoniwurst mit Peperoni (scharf)  207. Pizza Vier Jahreszeiten mit Salami, Champignons, Schinken und Artischocken <sup>1,2,3,4</sup> 209. Pizza Hawaii mit Ananas und Schinken <sup>1,2,3,4</sup> 210. Pizza Tonno mit Thunfisch und Zwiebeln  213. Pizza Capricciosa mit Schinken, Peperoniwurst, frische Champignons, Artischocken und Oliven <sup>2,3</sup> 214. Pizza Vegetariana frisches Gemüse  228. Pizza Indien-Village Brokkoli, Paprika, Hähnchenstreifen, scharf	7,00 € 8,00 € 9,00 € 9,00 € 10,00 € 9,00 € 9,00 € 9,50 €
Extra Wünsche Zwiebeln, Paprika, Oliven, Mais, scharfe Peperoni frische Champignons, Ananas, Formfleischvorderschinken <sup>2,3</sup> Peperoniwurst, Salami <sup>3,</sup> Ei, Artischocken, Extra Käse, Kapern Thunfisch, Sardellen	je 1,00 € je 1,50 € je 1,50 € je 1,50 €
Salate Balsamico- oder Joghurtdressing 236. Insalatamista	5,00€
Gemischter Salat, Eisberg Salat, Tomaten, Gurken und Zwiebel 237. Tomaten Salat	5,50 €
mit Zwiebeln 238. Tomaten Salat	6,90 €
mit Schafskäse und Zwiebeln 240. Insalata Italia Eisberg Salat, Tomaten, Gurken, Schinken, Käse, Ei, Zwiebeln, Oliven und Thunfisch <sup>3</sup>	9,00€
Pasta	
<ul> <li>251. Spaghetti Napoli <i>Tomatensauce</i></li> <li>252. Spaghetti Bolognese <i>Hackfleischsauce</i></li> <li>253. Spaghetti Aglio Olio Perochini <i>Knoblauch Peperoni (scharf)</i></li> <li>254. Spaghetti Carbonara <i>Schinken, Sahne und Ei<sup>2,3</sup></i></li> <li>256. Spaghetti all' Arrabiata <i>Tomatensauce, Oliven, Knoblauch und scharfe Peperoni</i></li> <li>262. Tortellini alla Panna <i>Sahnesauce mit Schinken</i><sup>2,3</sup></li> <li>263. Tortellini Bolognese <i>Hackfleischsauce</i></li> <li>264. Tortellini Indian Village <i>Hackfleisch-Sahnesauce, fr. Champignons und Erbsen</i></li> </ul>	8,00 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 10,00 €
Pasta al Forno 278. Tortellini Schinken frische Champignons, Sahnesauce und Käse überbacken <sup>2,32,3</sup>	10,00€
Schnitzel Alle Schnitzel mit Salat, Kroketten oder Pommes 286. Schnitzel Wiener Art 287. Schnitzel mit Rahmsauce 288. Schnitzel mit Jägersauce 290. Schnitzel Hawaii mit Ananas und Schinken <sup>2,3</sup> überbacken 291. Schnitzel Bolognese mit Hackfleischsauce und Käse überbacken	12,50 € 13,50 € 13,50 € 13,50 € 13,50 €